CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife – PE

www.recife.pe.leg.br

Recife, 29 de março de 2019.

Ofício nº 546/2019 - Presidente

Senhor Presidente,

  Cumprindo a Legislação pertinente à matéria, encaminho a V.Exa., a Prestação de

Contas, referente ao Exercício de 2018 da Câmara Municipal do Recife.

  Quanto a Resolução de nº 48/2018-TC, estamos atendendo na íntegra a

documentação solicitada, informamos a V.Exa., que é de nossa responsabilidade todas as

informações contidas na Prestação de Contas apresentada.

  Na oportunidade, colocamo-nos à disposição a V.Exa., e digníssimos pares, bem

como do quadro técnico desse Tribunal.

  Certo de contarmos com habitual atenção de V.Exa., renovamos os nossos protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eduardo Amorim Marques da Cunha

Presidente

Exmo. Sr.

Conselheiro Marcos Coelho Loreto

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

NESTA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
U

A
R

D
O

 A
M

O
R

IM
 M

A
R

Q
U

E
S D

A
 C

U
N

H
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 808593c3-fe66-4774-979d-08d8a26cc7c1

http://www.recife.pe.leg.br/